Муниципальное дошкольное образовательнOе учреждение
<<flетскиЙ сад <<ОктЯбрьский>> муниципальногО района <<Ферзиковский район>>

прикАз

от 06.09.2021г.

<О мерах по усилению антикоррупционной деятельности)

Nlr 23

В целях обеспечения реtL,Iизаций положений Федераrrьного Закона от 25.72.2008 J\Ъ273-ФЗ (о
противодействии коррупции) и в целях организации работы по противодействию коррупции в
МДОУ к!етский сад кОктябрьский>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изучить нормативно-правовую базу Правительства РФ.

2. Создать уголок по антикоррупции.
3. Разработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности МЩОУ <.Щетский сад
кОктябрьский> на 2021 -2022 уч.год.
4. Назначить ответственных лиц, наделенных фУ"*ци"rи по предупреждению коррупционньD(
действий в !ОУ.

5. На сайте flOY разместить информачию по антикоррупции.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

-)--l-
-

Заведующая М!ОУ:

//,,гia//: Е.И.Усенова

эi;,rЛЁ] "'**,.-5

@ffiiщry